



LAHTI ENERGIA OY:N BIO2020-HANKKEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUS- TEN ARVIOINTISELOSTUS; LAHTI

Lahti Energia Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arvioinnista (YVA) annetun lain mukaisen arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) Lahteen Kymijärven voimalaitos-alueelle sijoittuvasta monipolttoainevoimalaitoksesta ja Okeroisiin sijoittuvasta biopolttoainetermiinialista. YVA-selostukseen hankkeesta vastaava on koonnut hanketta ja sen arvioituja ympäristövaikutuksia koskevat tiedot. Hanketta ja YVA-selostusta esitellään **tiistaina 15.4.2014 Kymijärven voimalaitoksen vierailijakeskuksessa osoitteessa Voimakatu 16, Lahti. Tuolloin yleisöllä on mahdollisuus kello 17 alkaen tutustua arviointimateriaaleihin, ja varsinainen esittelytilaisuus alkaa kello 18.**

Hankkeessa on tarkoitus rakentaa sähköä ja kaukolämpöä tuottava polttoaineteholtaan noin 310 MW:n voimalaitos siihen liittyvine laitosrakenteineen, varastoineen ja sähkön siirron rakenteineen. Laitoksen polttoaineina voidaan käyttää mm. biopolttoaineita, kierrätyspolttoainetta, turvetta ja hiiltä. Biopolttoaineen varastoalueen rakentaminen edellyttää Kymijärven alueella louhintaa. Okeroissa varaudutaan käsittelemään ja varastoimaan enintään 40 % uuden voimalaitoksen tarvitsemasta puuperäisestä polttoaineesta. Hankkeessa ei tarkastella toteuttamatta jättämisen vaihtoehtoa, koska uusi laitos tarvitaan Lahden, Hollolan ja Nastolan kaukolämmön tarpeen turvaamiseksi Kymijärvi I:n poistuessa käytöstä.

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-selostus ovat nähtävillä 14.4.–31.5.2014 Lahden kaupungintalolla, Harjukatu 31. YVA-selostus on nähtävillä myös Lahden kaupunginkirjastossa, Kirkkokatu 31. YVA-selostus tulee myös sähköisesti hankkeen YVA-sivulle ympäristöhallinnon verkkopalveluun osoitteeseen www.ymparisto.fi/LahtiEnergiaBio2020YVA.

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-selostuksesta. Mielipide on toimitettava **kirjallisena 31.5.2014 mennessä** osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, 15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja osoitteella varustettuna myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.

Lisätietojen antajat:

Riitta Turunen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 173

Eeva Lillman, Lahti Energia Oy, puh. 044 723 5724

Joonas Hokkanen, Ramboll Finland Oy, puh. 0400 355 260

Lahdessa 9.4.2014

HÄMEEN ELY-KESKUS